
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS DE LARANJEIRAS 

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 

 

Universidade Federal de Sergipe (UFS) - Departamento de Arquitetura e Urbanismo (DAU) 
Campus de Laranjeiras – Rua Samuel Oliveira - Praça da República, CEP 49.170-000, Laranjeiras/SE 

Telefone: (79) 3194 7182. E-mail: dau@academico.ufs.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 07, DE 4 DE JULHO DE 2023 
 

 

Designa Membros da Comissão ENADE 

do Departamento de Arquitetura e 

Urbanismo. 

 

 
 

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SERGIPE no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar, pelo período de 05/04/2023 a 26/11/2023, os membros da Comissão 

ENADE do Departamento de Arquitetura e Urbanismo: 

 

Prof. Pedro Vitor Sousa Ribeiro (presidente) 

 
Prof. Márcio da Costa Pereira  

 

Carlos Ramirez Silva Menezes 

 

Allyne Francine Souza  

 

Thaís de Jesus Santos  

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 
 

 

 

 

____________________________________________ 

Márcio da Costa Pereira 

Chefia do Departamento de Arquitetura e Urbanismo 

 


		2023-07-18T17:17:21-0300




